

**Bar Eventyret ApS**  
C/O Minibar, Gothersgade 35, 1123 København K

CVR-nr. 39 47 42 47

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2024.

---

Lasse Høj  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bar Eventyret ApS C/O Minibar Gothersgade 35 1123 København K
	CVR-nr.: 39 47 42 47
	Stiftet: 9. april 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jan Worsøe Peter Worsøe Lasse Høj
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Pilestræde 43 ApS, København Pilestræde 50 ApS, København Vestergade 27 ApS, København Trykbar Kbh ApS, København Sværtegade 5 ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.236 t.kr. mod 711 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig egenindtjening.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.217.816</b>	<b>2.162.495</b>
2 Personaleomkostninger	-1.463.177	-1.085.737
Andre driftsomkostninger	<u>-16.705</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-262.066</b>	<b>1.076.758</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	286.836	0
Andre finansielle indtægter	17.040	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.047.604	-40.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-230.278</u>	<u>-317.152</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.236.072</b>	<b>719.606</b>
4 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-8.369</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.236.072</b>	<b>711.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	711.237
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.236.072</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.236.072</b>	<b>711.237</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	743.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.997.967	15.375.657
Andre tilgodehavender	<u>1.194.169</u>	<u>10.495</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.192.136</u>	<u>16.129.328</u>
Likvide beholdninger	<u>27.837</u>	<u>18.975</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.219.973</u></b>	<b><u>16.148.303</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.219.973</u></b>	<b><u>16.148.303</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-6.161.292	74.780
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.111.292</b>	<b>124.780</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.268.763	0
Anden gæld	12.017.252	16.017.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.331.265	16.023.523
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.331.265</b>	<b>16.023.523</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.219.973</b>	<b>16.148.303</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	74.780	124.780
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	74.780	124.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.236.072	-6.236.072
	<b>50.000</b>	<b>-6.161.292</b>	<b>-6.111.292</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig egenindtjening.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.356.852	1.070.748
Pensioner	70.698	4.975
Andre omkostninger til social sikring	35.627	10.014
	<u>1.463.177</u>	<u>1.085.737</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.068	312.539
Andre finansielle omkostninger	179.210	4.613
	<u>230.278</u>	<u>317.152</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	8.369
	<u>0</u>	<u>8.369</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har modtaget corona-kompensation, hvor alle endnu ikke er slutaftregnet. Da sagsbehandlingen endnu ikke er afsluttet, kan dette have økonomisk effekt på tidligere indregnet indtægter.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
